- Galilei, Galileo (1632): *Dialogo [...] sopra i due massimi sistemi del mondo, tolemaico e copernicano*. Florence: per Gio. Batista Landini.
- Gassendi, Pierre (1644): *Disquisitio metaphysica seu Dubitationes et instantiae adversus Renati Cartesii Metaphysicam et Responsa*. Amsterdam: apud Iohannem Blaeu.
- Geulincx, Arnold (1653): *Questiones quodlibeticae in utramque partem disputatae*. Antwerp: bij de We Cnobbaert.
- Geulincx, Arnold (1662): *Logica fundamentis suis restituta*. Leiden: apud Henricum Verbiest.
- Geulincx, Arnold (1663): *Methodus inveniendi argumenta, quae solertia quibusdam dicitur*. Leiden: apud Isaacum De Waal Verbiest.
- Geulincx, Arnold (1665a): *Saturnalia, seu (ut passim vocantur) Quaestiones quodlibeticae in utramque partem disputatae. Editio secunda ab auctore recognita et aucta*. Leiden: ex officina Henrici Verbiest.
- Geulincx, Arnold (1665b): *De virtute et primis eius proprietatibus, quae vulgo virtutes cardinales vocantur tractatus ethicus primus*. Leiden: apud Philippum de Croy.
- Geulincx, Arnold (1667): *Van de hooft-deuchden. De eerste tucht-verhandeling*. Leiden: bij Philips de Croy.
- Geulincx, Arnold (1675): *Γνωθι σεαυτόν, sive Ethica*. Leiden: apud Adrianum Severini.
- Geulincx, Arnold (1691a): *Metaphysica vera et ad mentem peripateticam*. Amsterdam: apud Joannem Wolters.
- Geulincx, Arnold (1691b): *Annotata maiora in Principia philosophiae Renati des Cartes*. Dordrecht: ex officina T. Goris.
- Geulincx, Arnold (1891–1893): *Opera philosophica*. 3 vols. Land, Jan Pieter Nicolaas (Ed.). The Hague: Martinus Nijhoff.
- Geulincx, Arnold (2006): *Ethics. With Samuel Beckett's Notes*. Van Ruler, Han/Uhlmann, Anthony/Wilson, Martin (Eds. and Trans.). Leiden: Brill.
- Goclenius, Rudolph (1597): *Problemata logica*. 5 vols. Marburg: typis Pauli Egenolphi.
- Goclenius, Rudolph (1613): *Lexicon philosophicum*. Frankfurt: typis viduae Matthiae Beckerii.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1711): *Essai de perspective*. The Hague: chez la veuve d'Abraham Troyel.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1714): "Remarques sur la construction des machines pneumatiques & sur les dimensions qu'il faut leur donner". In: *Journal litteraire* 4, pp. 182–208.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1717): *Oratio inauguralis de matheseos in omnibus scientiis, praecipue in physicis, usu, nec non de astronomiae perfectione ex physica haurienda*. Leiden: apud Samuelem Luchtmans.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1720–1721): *Physices elementa mathematica, experimentis confirmata. Sive Introductio ad philosophiam newtonianam*. Leiden: apud Petrum van der Aa.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1721): "Examen des raisons de Mr. Bernard contre le mensonge officieux". *Journal litteraire* 11, pp. 344–366.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1723): *Philosophiae newtonianae institutiones, in usus academicos*. Leiden: apud Petrum vander Aa.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1725): *Physices elementa mathematica, experimentis confirmata. Sive Introductio ad philosophiam newtonianam. Editio secunda, auctior et emendatior*. Leiden: apud Petrum vander Aa.
- 's Gravesande, Willem Jacob (1727): *Matheseos universalis elementa, quibus accedunt, Specimen commentarii in arithmetica universalem Newtoni: ut et De determinanda forma seriei infinitae adsumtae regula nova*. Leiden: apud Samuelem Luchtmans.